
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 січня 2024 року                                                                                                 № 06/57-24 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до Програми підтримки сімей загиблих, постраждалих 

учасників Революції Гідності, осіб, які перебували у складі добровольчих 

формувань, учасників бойових дій та інших громадян, які залучалися та брали 

безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти 

України, починаючи з 20 лютого 2014 року, на 2023-2026 роки Бурштинської 

міської територіальної громади від 27 січня 2023 року № 14/43-23  
 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», з метою поліпшення соціального захисту 

сімей загиблих, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які перебували у складі 

добровольчих формувань, учасників бойових дій та інших громадян, які залучалися та брали 

безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, починаючи з 20 

лютого 2014 року, керуючись статтями 25, 26, 34, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Постановою КМУ від 11.03.2022року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» в новій 

редакції (Постанова КМУ від 04.11.2022 року № 1239), міська рада  
 

вирішила: 
 

Внести зміни до Програми підтримки сімей загиблих, постраждалих учасників Революції 

Гідності, осіб, які перебували у складі добровольчих формувань, учасників бойових дій та 

інших громадян, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні 

заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року, на 2023-2026 роки Бурштинської 

міської територіальної громади від 27 січня 2023 року № 14/43-23, а саме в  додатку до 

Програми «Перелік заходів та обсяги фінансування» п.6, п.16, п.18  викласти в такій редакції: 

п.6 «Надання одноразової грошової допомоги учасникам бойових дій та іншим 

громадянам, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів 

з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації 

проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року (в т.ч. під час проведення АТО/ООС) до Дня 

захисників і захисниць України 01 жовтня (за рішенням координаційного комітету); 



п.16 «Надання пільг з оплати вартості житлово комунальних послуг у розмірі 500 грн. 

щомісяця сім'ям, члени яких загинули та зникли безвісти під час проведення бойових дій, які 

залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, 

починаючи з 20 лютого 2014 року (в т.ч. які залучалися і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції та Операції О'бєднаних Сил в районах їх проведення. 

п.18 «Відшкодування витрат організаціям, підприємцям за купівлю товарів ритуального 

призначення, квітів, фоторамок, грамот та подяк». 

Враховуючи звернення голови громадської організації «Родина Героїв Бурштинської 

територіальної громади» доповнити перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми 

наступними пунктами, а саме: 
 

Перелік заходів, джерела та обсяги фінансування 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Термін 

виконання 

Орієнтовні обсяги           Очікувані 

фінансування,             результати 

тис.грн. 

Передбачено 

всього 

Виділено 

міський 

бюджет 

Примітка 

22 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, які 

призвані по мобілізації у 

2024 році в розмірі 20000 

гривень 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

    2024 -     

    2026  

    роки 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

Матеріальна 

підтримка 

військовослу

жбовців 

23 

Надання щомісячної 

допомоги сім'ям загиблих та 

зниклих безвісти в розмірі 

1500 гривень на сім'ю. 
 

Надання одноразової 

грошової допомоги сім'ям 

померлих в розмірі 1500 

гривень на сім'ю. 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

    2024 -     

    2026  

    роки 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

Матеріальна 

підтримка 

сімей 

загиблих 

24 

Надання матеріальної 

допомоги сім'ям загиблих 

до Дня Героя  

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

    2024 -     

    2026  

    роки 

 В межах 

бюджетних 

призначень 
 

Матеріальна 

підтримка  

сімей 

загиблих 

 

25 

Надання матеріальної 

допомоги  сім'ям загиблих 

до Дня Українського 

козацтва – 1жовтня 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

    2024 -     

    2026  

    роки 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

 

 

 

 

 

Матеріальна 

підтримка 

сімей 

загиблих 

 

 

26 

Виділення коштів для 

придбання продуктових 

наборів родинам загиблих 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

    2024 -     

    2026  

    роки 

 В межах 

бюджетних 

призначень 

 

 

 Поліпшення 

умов 

життя  сімей 

загиблих 



до Пасхи, Різдва да дітям до 

Миколая. 

 

 

Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання цього рішення покласти на 

головного відповідального виконавця – відділ соціального захисту населення міської ради 

(Світлана Коцур). 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію міської ради з питань 

гуманітарної сфери (Ігор Харів), постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

депутатської діяльності, етики та регламенту (Володимир Федорняк).  

 

 

Міський голова        Василь АНДРІЄШИН 

 


